
ORDEN DE COMPRA  No. 4233000-741-2021
CONTRATISTA: ORGANIZACION TERPEL S.A.

OBJETO:  Suministro de gasolina corriente y ACPM mediante el sistema electrónico de control (microchip) programable, a través del acuerdo marco de precios
No. CCE-715-1-AMP-2018, para los vehículos que componen el parque automotor de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.

INTERVENTOR(ES):

No. POLIZA GARANTIAS DESDE HASTA VALOR AMPARADO

NIT 830095213

VALOR INICIALPLAZO INICIAL
FECHA

SUSCRIPC

15/04/2021

FECHA
INICIO

15/04/2021

FECHA
TERMINAC

14/12/2021

FECHA
ACTA_TERM

FECHA
ACTA_LIQUID

8 mes(es)       77,581,000.00  

MARCELA MANRIQUE CASTRO - SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOSC.C. No. 51984198

 POLIZAS:

TIPO DE
MODIFICACIONNo.

FECHA
MODIFICAC ADICIÓN  PLAZO VALOR ADICION

FEC_SUSP. FEC_REINIC

Disponib. Reg.Pptal Ord.Pago Fec.Afec.Ppto Valor de los Pagos

VALOR CONTRATO TOTAL PAGADO SALDO
        77,581,000.00         22,505,353.00         55,075,647.00

277852
329069
336628
345532
473557
473556

20/05/2021
11/06/2021
15/06/2021
18/06/2021
23/07/2021
23/07/2021

         4,585,416.00
         3,523,879.00
         3,675,313.00
         3,632,214.00
         2,976,446.00
         4,112,085.00

913 938

MODIFICACIONES AL CONTRATO:

SUSPENSIONES:

SOLUCION  CONTROVERSIAS:

CESIONES:
MOVIMIENTO FINANCIERO:

Fecha R.P.
15/04/2021

Pag. 1 de

FEC_EXPED FEC_APROBA

FORMA DE PAGO:  Cumplidos los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del Acuerdo Marco de Precios para el suministro de combustible, la Secretaría
General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., pagará al contratista el valor de la presente Orden de Compra de conformidad con la Cláusula 10: Facturación y
pago del AMP CCE-715-1-AMP-2018.

VIGENCIAS FUTURAS

15/04/2021 - 

Rubro Presupuestal
1310202010203

05/08/2021   04:01 PM
Fec_Impresión:

SALDO FAVOR ENTIDAD
                .00

REPRESENTANTE LEGAL:  JUAN MANUEL BOTERO - 10275157
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